
Topná tělesa Topné pásy

Řada SCB
Topné pásy SCB s keramickou izolací řady se používají pro kontaktní
ohřev válcových součástí, zejména při zpracování plastů. Mají velký
měrný výkon a dosahují vysokých pracovních teplot. Při správné
montáži se vyznačují velmi dlouhou životností.

Topné pásy mohou být opatřeny otvory nebo výřezy pro snímače teploty a
jiné technologické účely. Mohou být rovněž vybaveny tepelnou izolací,
která chrání obsluhu před popálením, snižuje tepelné ztráty a tím šetří
náklady na provoz zařízení.

Keramické topné pásy SCB se vyrábí na zakázku podle zákaznické
specifikace. 

K dispozici jsou i speciální provedení s kovovým krytem a s přírubou pro
ventilátor, které se používají v extruderech.

Technické parametry

Max. teplota 550 °C

Max. měrný výkon 8 W/cm2

Min. vnitřní průměr 60 mm

Max. vnitřní průměr nespecifikováno; od 400 mm se doporučuje provedení ze dvou dílů

Šířka 23 až 800 mm

Max. napětí 400 Vst

Zkušební napětí 1500 Vst (ve studeném stavu)

Tolerance výkonu +5 % −10 %

Certifikace CE

Elektrické připojení

● přívodní kabel, lanko, izolace skelné vlákno, opletení, ochranný vodič, max. 400 °C

● odvětraná skříňka + vysokoteplotní přístrojová zástrčka

● odvětraná skříňka + vysokoteplotní keramická svorkovnice

● axiální, tangenciální nebo radiální směr napájecího kabelu

Zakázkové úpravy

● stahovací šrouby s napínací pružinou – doporučeno pro průměr větší jak 200 mm

● adaptér pro montáž termočlánku

● perforovaný plášť

● otvory, výřezy

Příslušenství

● kovový ochranný kryt

● kovový ochranný kryt s tepelnou izolací

● kovový ochranný kryt s ventilátorem

Objednací kód

SCB(průměr v mm)D(šířka v mm)B(napětí ve V)V(výkon ve W)W + zakázkové úpravy

SCB(průměr v mm)D(šířka v mm)B(napětí ve V)V(výkon ve W)W(délka přívodů v mm)SLx+ zakázkové úpravy

48 www.easytherm.cz


	Řada SCB

